様式第7号
年　　月　　日

津山市長　殿

見積者　住所又は所在地
商号又は名称
代表者
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

見　積　書

津山市立図書館家具等製作設置業務仕様書に基づき、下記のとおり見積します。

記
１　見積内容
津山市立図書館家具等製作設置業務　1式

２　見積金額
	金

	円

　　　　　　　　　※取引に係る消費税及び地方消費税を含む金額で計上
[bookmark: _GoBack]
３　積算内訳
	見　積　内　訳
	見　積　金　額

	(1)木育の推進と美作材のPRにつながる木製品の自由提案
※ (1)+ (2)の25%～30%以内
	円

	(2)美作材を使用した家具等
	円

	消費税及び地方消費税
	円

　　(1)及び(2)の各品目の内訳書は各自様式により添付